Et praedictus Episcopus in propria persona sua venit,191 & defendit omnem
contemption & transgress. & quicquid, &c. & dicit, quod ipse est unus de paribus
regni, & Praelatus sacros. Ecclesiae, & eis in est venire ad Parliamentum Domini
Regis per summonitionē & pro voluntate ipsius Domini Regis cum sibi placuerit,
Et dicit, quòd si quis | eorum deliquerit erga Dominum Regem in
Parliamento aliquo, in Parliamento debet corrigi & emendari, &
non alibi in minor’ cur’ quàm in Parliamento: per quod non intendit, quod Dominus
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Rex velit in cur’ hic de hujusmodi transgr. & contempt. factis is Parliamento
responderi, &c. Et super hoc datus est eis dies coram Rege à die Sancti Trin. in
quindecem dies ubicunq; &c. salvis rationibus. Ad quem diem praed. Episcopus venit
in propria persona sua, & datus est ei dies coram domino Rege à die Sancti Mich. in
15 dies ubicunq; &c. in eodem statu quo nunc &c. salvis rationibus suis, &c. Ad
quemdiemvenitpraedict.Adamquisequitur, &c. Et similiter praedictus Episcopus in
propria persona sua. Et praedictus Adam pro praedicto Domino Rege dicit, quòd cum
placeat ei Parliamentum suum tenere pro utilitate regni sui de regali potestate sua facit
illud summoneri ubi & quando, &c. pro voluntate sua, & etiam facit prohiberi
existentibus tunc ad Parliamentum, ne quis eorum abinde recedat contra
prohibitionem suam, &c. absque licentia, &c. Et si quis eorum abinde recedat contra
prohibitionem, &c. in contempt.
regis, &c. bene liceat ipsi Domino Regi sumere sectam erga
hujusmodi delinquentes in qua curia placeat sibi, &c. Et ex quo
Dominus Rex pro voluntate sua Parliamenta sua tenet, &c. petit
judicium pro ipso domino rege, si idem Dominus Rex duci debeat, seu compelli ad
prosequend’ in hac parte alibi contra voluntatem suam, &c.

Et praedictus Episcopus dicit ut prius, quòd cum aliquis deliquerit in Parliamento,
ibidem debet corrigi & emendari,
&c. & licet aliquis summonitus esset veniendi ad Parliamentum,
& non venisset ibidem, debet puniri, per quod non intendit, quòd
dominus rex velit alibi responderi quam in Parliamento, &c. Et
super hoc datus est eis dies usque, in Crõ. Animarum ubicunque,
&c. in eodem statu quo nunc, &c. Ad quem diem venit tam praedict. Adam, qui
sequitur pro domino rege, quam praedict. Episcopus in propria persona sua. Et datus
est eis dies coram domino rege in Octab. Sancti Hilarii ubicunque, &c. salvis
rationibus suis, &c. Ad quem diem praedict. Episcopus venit, & datus est ei dies
ulterius coram domino rege in Octab. Pur. beatae Mariae ubicunque, &c. Ad quem
diem venit tam praedictus Episcopus, quam Iohannes de Lincoln’ qui sequitur pro
domino rege, & datus est eis dies ulterius coram domino rege à die Paschae in
quinque septimanas ubicunque, &c. Salvis rationibus, &c. Ad quem diem venit tam
praed. Episcopus in propria persona sua, quàm praedict. Iohannes de Lincoln, qui
sequitur pro dicto domino rege, &c. Et datus est eis dies ulterius a die Sancti
Michaelis in 15 dies ubicunq; &c. salvis sibi rationibus suis hinc in dicend’ &c.192